
 

                                                           
 
 

 
                                                    
                            ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 
                            ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 
                                                      РІШЕННЯ 
 
від «30» квітня 2024 року                                                                             № 37 
                                                           с.Перегонівка 
 
Про звіт директора 
 КП «Перегонівка » 
за І квартал 2024 року 
 

 

       Керуючись  п.п. 3 п. а ст. 29, 30, ст. 51-53, 59 Закону України «По місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши звіт в.о директора  КП 
«Перегонівка» Валентина  СВИДА 
 

виконавчий комітет сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.Звіт директора  КП «Перегонівка» Свида В.І. за I квартал 2024 року взяти до 
відома (додається). 
2.Визнати роботу КП « Перегонівка »  такою, що потребує  покращення та 
активізації. 
3. Директору комунального підприємства « Перегонівка » ;  
3.1. продовжити  роботу  щодо організації безперебійного  забезпечення 
населення водою та вчасного та якісного ремонту водопровідної мережі; 
3.2.Вжити заходів щодо збільшення укладання договорів  на вивезення сміття з 
підприємствами, установами та населенням. 
 
 

 
Сільський  голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ Володимир КОЗАК 

 

                                                                                    
 
 
 



                                                                           Додаток 1 
                                                                          до рішення виконавчого комітету  
                                                                          Перегонівської сільської ради  
                                                                           30 квітня 2024року №37  
 

Звіт 

комунального підприємства «Перегонівка» за I квартал 2024 року 

Дохід: 

Разові послуги населенню у сумі   14837,00 грн за: 

-​переопломбування водяних лічильників, вивезення ТПВ, оренда техніки 
Отримання коштів за розміщення та зберігання обладнання    0,00 грн. 

Надходження від оренди майна   928,49 грн 

Надходження коштів від Перегонівської сільської ради  ради за виконані   
роботи з благоустрою на виплату заробітної плати робітникам з благоустрою в 
розмірі   240233,62 грн. 

Оплата спожитих послуг населенням у сумі  грн, а саме за: 

-​водопостачання   68279,22грн; 
-​водовідведення    0,00  грн; 
-​вивезення ТПВ    19872,00грн; 
 
Оплата спожитих послуг сторонніми організаціями у сумі   грн. за: 

- водопостачання    2376,00грн; 

- вивіз РПВ           12474,00грн; 

- вивіз ТПВ          1239,40  грн. 

Надходження коштів за рахунок державного та місцевого бюджетів (пільги) 
у сумі 76255,39рн : 

- водопостачання –  0,0 грн 

- водовідведення –   0,00         грн 

- вивіз ТПВ –                0,00грн 

- придбання матеріалів ,електроенергія(благоустрій насел. пунктів) –  
28533,74грн 

- Надходження коштів від Перегонівської сільської ради  ради за виконані   
роботи з благоустрою- 47721,65 



ТМЦ отримані від Перегонівської с/р на ПРУ –   0,00    грн 

Разом дохід складає  436495,12 грн. 

Витрати: 

Запасні частини до техніки -  760,00грн. 

Закупівля ПММ  -     28745,50   грн. 

Закупівля матеріалів на обслуговування та утрим. багатоквартирних 
будинків  та мереж водопостачання,  водовідведення –     1035,00    грн. 

Оплата послуги з водопостачання та водовідведення –         0,00       грн. 

Оплата  за електроенергію –      41483,52        грн. 

Погашення заборгованості за сміття –     0,00             грн 

Заборгованість за вивіз ТПВ перед ---------складає  0,00 грн. 

Послуги з обслуговування орг.техніки, касового апарата, інтернет, оренда 
приміщення та телекомунікаційні послуги         600,00  грн. 

Придбання МНА –   0,00 грн 

Банківські послуги   1465,00 грн. 

Сплачено ПДВ            29940,00грн. 

Оплата рентних платежів та екологічного податку --   12175,14грн 

Оплата податку на прибуток підприємства –     1098 грн 

Витрати на оплату праці   298336,11грн. 

Виплати по виконавчим листам –   0,00 грн. 

ЄСВ     65877,44грн. 

Разом витрати складають        481515,71        грн. 

 

Директор 

КП «Перегонівка»                                                     Валентин СВИД 

 

 



 


